
UCHWAŁA Nr XXXVI/270/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków Adama Świtonia – Prezesa Koła Polskiego Klubu Ekologicznego 
w Chocianowie. 

   Na podstawie art.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym((Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i 
Nr 214, poz.1806, oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Dz. U. 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) w związku z art. 241 i 242§ 1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 
1387 z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660 z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 z 2005 r. Nr 78, 
poz. 682, Nr 181. 1524) Rada Miejska po zapoznaniu się z pismem Wojewody Dolnośląskiego PN 
II. 0553-3/05/05 z dnia 27 września 2005 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.   Z wniosków skierowanych przez Pana Adama Świtonia – Prezesa Koła Polskiego Klubu 
Ekologicznego w Chocianowie do Rady Miejskiej w Chocianowie pismem z dnia 21 marca 2005 r. 
nr 14/05 do rozpatrzenia w ramach swojej właściwości Rada Miejska przyjmuje następujące 
wnioski: 

1)   Ustalenie, czy przy wykonaniu ok. 300 mb podłączenia do kanalizacji miejskiej 
budynku państwa Skibickich nie zostały przekroczone kompetencje przy zarządzaniu 
majątkiem gminy przez Radę Nadzorczą i Prezesa PWK Sp. z o. o. w Chocianowie. 

2) Przystąpienie do Programu „Przejrzysta Gmina”. 

2.   Pozostałe wnioski zostały przekazane do rozpatrzenia innym organom według właściwości. 

§ 2. 

Rada zawiadamia wnioskodawcę, że wymienione w § 1 wnioski zostały zrealizowane przez Radę w 
następujący sposób: 

1. Ustalenie stanu faktycznego, czy przy wykonaniu ok. 300 mb podłączenia do kanalizacji 
miejskiej budynku państwa Skibickich nie zostały przekroczone kompetencje przy zarządzaniu 
majątkiem gminy przez Radę Nadzorczą i Prezesa PWK Sp. z o. o. w Chocianowie zlecono Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chocianowie. Zbadanie sprawy nastąpiło w dniu 30 czerwca 2005 r. 
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w PWK Sp. z o.o. W toku poczynionych 
ustaleń Komisji Rewizyjna jednoznacznie stwierdziła, iż nie zostały przekroczone kompetencje 
przy zarządzaniu majątkiem gminy. Z wynikami prac Komisji Rewizyjnej Rada Miejska zapoznała 
się na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 września br. – Za przyjęciem informacji Komisji Rewizyjnej 
opowiedziało się 12 radnych w obecności 12 radnych (bez uwag). 



2.   Gmina Chocianów nie przystąpiła do Programu „Przejrzysta Gmina” gdyż, cel taki nie 
został zapisany w Strategii Rozwoju Gminy Chocianów. Rada Miejska rozważy 
możliwość przystąpienia do takiego programu w przyszłości. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


